

第10回 国土審議会 水資源開発分科会 吉野川部会
議事次第

日時：平成31年2月5日(火) 13:00 ~ 17:00

場所：虎ノ門 SQUARE 4階会議室

1. 開 会

2. 議 事

(1) 吉野川水系における水需給バランスの点検について

(2) 次期「吉野川水系における水資源開発基本計画(素案)」
におけるハード対策及びソフト対策について

(3) 次期「吉野川水系における水資源開発基本計画(素案)」について

(4) 今後の審議予定

3. 閉 会

第10回 国土審議会 水資源開発分科会 吉野川部会

資料目次

- 資料1 吉野川部会 委員名簿
- 資料2-1 吉野川水系における水需要バランスの点検
－需要想定及び供給可能量－
- 資料2-2 吉野川水系における水需給バランスの点検
－渇水リスクの分析・評価－
- 資料3 次期「吉野川水系における水資源開発基本計画（素案）」における
ハード対策及びソフト対策について
- 資料4-1 「吉野川水系における水資源開発基本計画」の新旧対照表
- 資料4-2 次期「吉野川水系における水資源開発基本計画（素案）」の説明資料
- 資料5 今後の審議予定

- 参考1 吉野川水系における将来需要量及び供給可能量の算定結果
- 参考2 次期「吉野川水系における水資源開発基本計画（素案）」の骨子と
本文（素案）及び解説
- 参考3 国土交通省設置法（抄） 他